
Histoire physique, civile et
morale de Paris, depuis les
premiers temps historiques
jusqu'a nos jours; contenant,
par ordre chronologique, la
description des accroissemens
successifs de cette ville, et de
ses monumens anciens et
modernes; la notice de toutes
ses institutions, tant civiles que
religieuses; et, a chaque
période, le tableau des moeurs,
des usages des progrès de la
civilisation; ornèe de gravures.
Représentant divers plans de
Paris, ses monumens et ses
édifices principaux. Seconde
édition, considérablement
augmentée en texte et en
gravures. Tome II, 1°, 2°, 3° e 4°
Livraisons.
Read More
SKU: 8671
Price: 30,00€
Stock: instock
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Categories: Storia
autore: Dulaure Jacques-Antoineeditore: Guillaume
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1823

Product Description
In 8, pp. 256, 257-512. Brossura. Tavole xilog. fuori testo. Qualche rara fioritura nel complesso
interno molto fresco. brossura Buono (Good) (8671)

Le mythe de l'interiorité,
expérience, signification et
langage privé chez Wittgenstein
Read More
SKU: 8456
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bouveresse Jacqueseditore: Les editions de
Minuitluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description
XIV, 702 pagine 22 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con
la dicitura "annullato" su alcune pagine. brossura Molto buono (Very Good) (8456)
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Céramique à vernis noir du
Forum romain et du Palatin. 2
Planches
Read More
SKU: 5362
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Jean-Paul Moreleditore: De Boccardluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1965

Product Description
68 carte di tavole illustrate ; 29 cm, In cartella telata. Ecole francaise de Rome, Mélanges
d'archéologie et d'histoire, 3 rilegato Molto buono (Very Good) (5362)

Comment Visiter L'Egypte
Read More
SKU: 3155
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: A. O. Lamplough illustrations deeditore:
Hachetteluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1908/9

Product Description
in12 (11,5x17cm) 208 pages, percaline havane de l'??diteur, vignette illustr??e sur le 1er plat,
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nombreuses illustrations couleurs in et hors-texte par A. O. Lamplough. Exemplaire en tr??s bon
??tat. brossura Buono (Good) (3155)

Le repas a travers les ages
Read More
SKU: 2855
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Albert Guillaumeeditore: Delagraveluogo-
edizione: Parisanno-edizione: s.d.

Product Description
In 4 oblungo, pp. 62 circa di sole Illustrazioni. Legatura mezza tela, un angolo e oro. Rare e lievi
fioriture alle prime carte. Leggere abrasioni ai margini della copertina rilegato in pelle Buono
(Good) (2855)
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Les Contes de Fées
Read More
SKU: 2643
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Perrault Charleseditore: Librairie Théodore
Lefèvre, Emile Guérin Editeurluogo-edizione: Paris
anno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 215. Legatura tutta tela con impressioni in nero e in oro. Tagli in oro. Tavola a colori
protetta da velina in antiporta rilegato in pelle Buono (Good) (2643)
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La Légende du Docteur Faust
Read More
SKU: 2564
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Saintyves P.editore: L'édition d'artluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1926

Product Description
in-12 (13,5 x 19 cm, IV-192-(4) pages. Reliure éditeur plein cuir estampée à froid, frottements
coiffes et mors. Papier frais, couverture du broché conservée, tranche de tête dorée. En bonne
condition brossura Buono (Good) (2564)
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Mont Athos. Montagne sainte.
Photographies, textes, choix de
citations de Jacques Lacarriere
Read More
SKU: 2423
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jacques Lacarriereeditore: Pierre Seghers
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 93. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel testo. Firma e
dedica anonima a matita. Alcune carte ripiegate rilegato Buono (Good) (2423)

Fables de Florian. Illustrée de
72 gravures par W. H. Freeman
et Philippoteaux. Précédées
d'une notice et d'un
appréciation littéraire sur
Florian par H. de Suckau.
Read More
SKU: 2411
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
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autore: Suckau H. deeditore: Bernardin-Béchet et fils
luogo-edizione: Parisanno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 255. Legatura tutta tela con impressioni in oro e in nero sui piatti e sul dorso. Tagli in
oro. Buon esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2411)

Lettre aux fr??res du Mont-Dieu.
Lettre d'or. Testo latino e
francese a fronte.
Read More
SKU: 18695
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Guillaume de Saint-Thierryeditore: Les
??ditions du Cerfluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1975

Product Description
426 p. ; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Sources Chretiennes, No. 223. brossura Molto buono (Very Good) (18695)
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William Klein: photographies
Read More
SKU: 11155
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Klein, Williameditore: Centre National
Photographieluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1992

Product Description
19 cm., 62 pagine con fotografie in bianco e nero, brossura brossura Ottimo (Fine) (11155)
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Sources des évangiles
Read More
SKU: 9993
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: G. Fulliqueteditore: Kundig, Fischbacher
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1911

Product Description
In 16, pp. XII+254. Brossura. Parzialmente intonso. Bruniture alla cop. e piccola mancanza al
piatto posteriore. Fioriture alle prime e alle ultime carte brossura Buono (Good) (9993)
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